Приложение № 1

к Положению о процедурах жеребьевки
Вид выборов

Дата выборов

Наименование избирательного органа
Комиссия по проведению жеребьевки

по определению очередности приема документов для регистрации

________________________________________________________

ПРОТОКОЛ
о проведении жеребьевки
№            от ___ _______________ 20___ г.

Присутствующие члены комиссии по проведению жеребьевки:
_____________, председатель;

_____________, член;

_____________, член.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О проведении жеребьевки по определению очередности приема документов для регистрации ________________________________________________________
__________________________________________________________________.

В ___:___ ч., «_____» ____________ 20___ г., следующие претенденты явились для подачи документов для регистрации ___________________________________:

1)  _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________;

2)  _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________;

3)  _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________;

4)  _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________;

n)  _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________.
2.  Об установлении критерия проведения жеребьевки.

Избирательный орган установил, что жеребьевка будет проводиться по критерию, согласованному большинством ее участников:

______________________________________________________________________________

(по взаимному соглашению участников, в алфавитном порядке названия/фамилии и имени претендентов или уполномоченных лиц, по гендерному критерию, отказ от участия или отказ от присвоенного порядкового номера и т.д.)
3.  Об определении очередности приема документов для регистрации
____________________________________________________________________________ .

Были пронумерованы _______ билетов под номерами ___________________________

________________________________________________________________________ .

Претенденты извлекли билеты со следующими номерами:

	№
п/п
	Фамилия и имя / наименование претендента
	Извлеченный номер

	Члены комиссии по жеребьевке:

	                                                                     _________________________

                                                                                                          (подпись)

                                                          _________________________

                                                                                     (подпись)

                                                         _________________________

                                                                                                           (подпись)

	_________________________

           (фамилия и имя)

_________________________

             (фамилия и имя)

_________________________

             (фамилия и имя)

Приложение к Протоколу о проведении жеребьевки
№ ____ от «_____» ______________ 20___ г.
Список присутствующих претендентов/уполномоченных лиц,

принимающих участие в жеребьевке
	№
п/п
	Фамилия и имя лица, принимающего участие в жеребьевке
	Фамилия и имя/

наименование претендента, которого представляет при жеребьевке
	Дата заполнения
	Подпись